

# Green-Anlæg ApS

Byvangen 2

5550 Langeskov

CVR-nr. 35387188

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2021

---

Karsten Green  
Dirigent

## **Green-Anlæg ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **Green-Anlæg ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Green-Anlæg ApS Byvangen 2 5550 Langeskov
CVR-nr.	35387188
Stiftelsesdato	26. juni 2013
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Karsten Green, Direktør
<b>Revisor</b>	LDM Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Porschevej 3, 1. 7100 Vejle
CVR-nr.	19553876

## **Green-Anlæg ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygge- og anlægsopgaver.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -604.756, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 10.591.402, og en egenkapital på kr. 687.257.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes et tab på debitorer, som følge af 2 kunders konkurs, på kr. 780.000, som i årsrapporten er reserveret til tab.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, og der forventes et tilfredsstillende og positivt resultat i 2021.

## **Green-Anlæg ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.289.267</b>	<b>4.325.845</b>
Personaleomkostninger	1	-8.023.324	-5.662.482
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-722.470	-496.818
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>		<b>-456.527</b>	<b>-1.833.455</b>
Andre finansielle indtægter		6.827	6.386
Finansielle omkostninger		-321.854	-221.647
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-771.554</b>	<b>-2.048.716</b>
Skat af årets resultat		166.798	446.954
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-604.756</b>	<b>-1.601.762</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat		-604.756	-1.601.762
		<b>-604.756</b>	<b>-1.601.762</b>

## Green-Anlæg ApS

### Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Leasede driftsmidler		1.908.355	1.929.301
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.943.613	1.845.317
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>3.851.968</b>	<b>3.774.618</b>
Deposita		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.931.968</b>	<b>3.854.618</b>
Råvarer og handelsvarer		726.310	484.250
<b>Varebeholdninger</b>		<b>726.310</b>	<b>484.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.108.480	3.887.571
Igangværende arbejder for fremmed regning		270.000	630.453
Udskudte skatteaktiver		274.244	107.448
Tilgodehavende selskabsskat		60.773	1.058
Periodeafgrænsningsposter		206.251	142.350
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.919.748</b>	<b>4.768.880</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.376	10.061
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>13.376</b>	<b>10.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.659.434</b>	<b>5.263.191</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.591.402</b>	<b>9.117.809</b>

## Green-Anlæg ApS

### Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		607.257	1.212.011
<b>Egenkapital</b>		<b>687.257</b>	<b>1.292.011</b>
Gæld til banker		330.729	543.247
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		253.080	210.512
Leasingforpligtelser		923.630	954.522
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>1.507.439</b>	<b>1.708.281</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		820.024	792.488
Gæld til banker		2.128.683	1.473.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.881.705	1.849.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.565.294	1.965.513
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.000	36.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.396.706</b>	<b>6.117.517</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.904.145</b>	<b>7.825.798</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.591.402</b>	<b>9.117.809</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger	6.966.875	4.910.191	
Pensioner	903.645	592.601	
Andre omkostninger til social sikring	152.804	159.690	
	<b>8.023.324</b>	<b>5.662.482</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>21</u>	<u>14</u>	
 <b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	330.729	211.259	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	253.080	230.621	0
Leasingforpligtelser	923.630	378.144	0
	<b>1.507.439</b>	<b>820.024</b>	<b>0</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Virksomheden har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 16-46 måneder og en samlet restydelse på tkr. 1.076. Den årlige ydelse er tkr. 384.

Selskabet har stillet tkr. 122 arbejdsgarantier.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Udover de i balancen anførte forpligtelser, kan der oplyses følgende om pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Deposita for leasing tkr. 20 er stillet til sikkerhed for leasinggæld.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut:

Ejerpantebrev kr. 200.000 med sikkerhed i Same Silver Iron traktor.

Ejerpantebrev kr. 300.000 med sikkerhed i John Deere årg. 2005 traktor, Lamborghini Agile 660 samt 8 stk Snowline 2810 sneplove.

Skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 2.200.000 med pant i driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden:

Skadeløsbrev - virksomhedspant kr. 2.000.000 med pant i goodwill, driftsmateriel, varelager samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den bogførte værdi af pantsætninger udgør kr. 7.778.403.